
 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

    IL RETTORE 

 

 VISTA la legge 8 dicembre 1956, n. 1378, recante “Esami di Stato di abilitazione all’esercizio 

delle professioni”; 

 VISTO il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle 

professioni”; 

 VISTO il decreto interministeriale n. 570 del 20 giugno 2022, recante la “Disciplina transitoria 

Classe LM-13 – Farmacia e farmacia industriale” (Attuazione articolo 6 “Disposizioni 

transitorie e finali” della Legge 8 novembre 2021, n. 163); 

 VISTE le ordinanze ministeriali del 17 maggio 2023 n. 470, 471, 472, con le quali sono stati 

indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2023, ed in 

particolare l’ordinanza ministeriale n. 471; 

 VISTO il bando di ammissione agli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle 

professioni – anno 2023 (D.R. n. 2116/2023, prot. n. 147250 del 25 maggio 2023); 

 VISTO il decreto rettorale n. 2807 del 13 luglio 2023 (prot. n. 169261) relativo alla nomina, tra 

l’altro, della Commissione giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio della 

professione di Farmacista – anno 2023; 

 VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. 

Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a 

decorrere dalla data dello stesso decreto; 

 VISTO l’elenco finale degli idonei che hanno preso parte alla prima sessione dell’anno 2023 

degli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di Farmacista, trasmesso 

dalla rispettiva Commissione in data 1 agosto 2023; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Si dispone la pubblicazione, all’“Albo Ufficiale di Ateneo”, accessibile all’indirizzo internet 

www.unict.it, dell’elenco finale dei candidati dichiarati idonei che hanno preso parte alla prima 

sessione degli esami di Stato dell’anno 2023 per l’abilitazione all’esercizio della professione di 

Farmacista, redatto dalla Commissione di cui in premessa: 

 

1ª SESSIONE 2023 
 

ELENCO DEI CANDIDATI CHE HANNO CONSEGUITO L’ABILITAZIONE PROFESSIONALE 

 

FARMACISTA 
 
 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

82038996 Abilitato 

81996290 Abilitato 

Francesco Lagona
New Stamp_2

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
04/08/2023

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
179897

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3125

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
V  9



 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

81933311 Abilitato 

81992684 Abilitato 

82110103 Abilitato 

82047823 Abilitato 

81829016 Abilitato 

82042301 Abilitato 

82102365 Abilitato 

81966343 Abilitato 

81939797 Abilitato 

82002029 Abilitato 

81969214 Abilitato 

81826332 Abilitato 

82010973 Abilitato 

82060709 Abilitato 

82029975 Abilitato 

81976108 Abilitato 

82099777 Abilitato 

82006683 Abilitato 

82018182 Abilitato 

82161814 Abilitato 

82072417 Abilitato 

81866787 Abilitato 

81846572 Abilitato 

81939625 Abilitato 

81978638 Abilitato 

82002585 Abilitato 

82180744 Abilitato 

81810246 Abilitato 

81994762 Abilitato 

82018300 Abilitato 

82122919 Abilitato 

81847156 Abilitato 

82132917 Abilitato 

81827089 Abilitato 

81986044 Abilitato 

81844190 Abilitato 

81978556 Abilitato 

82009877 Abilitato 

81960870 Abilitato 

82140330 Abilitato 



 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

81988813 Abilitato 

82053308 Abilitato 

81812598 Abilitato 

82006580 Abilitato 

81989281 Abilitato 

82119725 Abilitato 

81953307 Abilitato 

81945698 Abilitato 

81928654 Abilitato 

82144575 Abilitato 

82161818 Abilitato 

81961077 Abilitato 

82049813 Abilitato 

82037098 Abilitato 

81858243 Abilitato 

82121529 Abilitato 

82103260 Abilitato 

82080049 Abilitato 

81920622 Abilitato 

82094883 Abilitato 

81828781 Abilitato 

82118611 Abilitato 

82026275 Abilitato 

81926361 Abilitato 

81984404 Abilitato 

82136791 Abilitato 

82104838 Abilitato 

82129394 Abilitato 

82031758 Abilitato 

 
Art. 2 

 

L’Ufficio Esami di Stato provvederà a che sia data comunicazione dei risultati favorevoli o 

sfavorevoli degli esami dei singoli candidati che hanno sostenuto le prove di abilitazione, alle 

Università che hanno loro rilasciato la laurea. 

 

Catania,        Prof. Francesco Priolo 

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
04/08/2023


		2023-08-04T10:21:07+0200
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




